ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  25 »    декабря    2020  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий их проявлений на территории городского округа Спасск-Дальний на 2021-2023 годы» согласовать.
2. Муниципальную программу  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа Спасск-Дальний» на 2021 -2023 годы согласовать.
3. Муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Спасск-Дальний на 2021-2023 годы» согласовать.

Председательствующий,
заместитель председателя комиссии                                                        Федченко О. Г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]